
ť*/'z.eró

Smlouva o realizaci přektádky sítě elektronických komunikací
č. VPl/MJ/2016l00122
uzavřená dle ustanovení S 1746 odst. 2 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanského
zákoníku, v platném zněnía v souladu s S 104 odst. 17 zákona č. 12712005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně ňertenýcn souvisejících zákonů (zákon o

elektronických komunikacích),' v platném znění

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem olšanská 2681t6,130 oo PRAHA 3_Žižxov
lČ: 04084063
DlČ: CZ0a084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vloŽka 20623
Zastoupená lng. Stanislavem Nevrtalem, supervizorem pro výstavbu sítě Morava dle
pověření
Bankovní spojení: PPF banka
Císlo účtu: 201 91 60003/6000
(dále jen 

'cETlN")

a

Stavebn ík Žádajicí o překlád ku sítě e lektron ických kom u n i kací:
Město Náměšť nad ostavou
se sídlem Masarykovo nám. 104
lČ: 00289965
DlČ: CZ00289965
Zapsaná v obchodním rejstříku
Zastoupená Vladimírem Měrkou, starostou města
Bankovníspojení: KB, a.s., Třebíě
Číslo účtu: 7247 11/01 00
(dále jen 

'Stavebník")

uzav ír ají tuto sm louvu :

Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen ,,SEK") se rozumí stavba spočívající ve
změně trasy vedeníveřejné komunikační sítě nebo přemístění zařizení veřejné komunikační
sítě.

čl. t
Úvodní ustanovení

Společnost cETlN je vlastníkem SEK, jeŽmá být přeloŽena na základé této smlouvy.
Siavebník ve smyšlu Vyjádření o existenci sEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK
vydaného pod č.otg173ii6 dne24.5'2016 vyvolává ve smyslu s 104 odst' 17 zákonač. č-

127t2o05 Sb' překládku dotčeného úseku SEK.
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u spoleěnosti CET|N pod označením

,,VP!c Náměšt'n.o. TR nábřežní cyklostezka ".

1



VPIC Náměšť n.o' TR nábřeŽnícyklostezka
SRM:

Čl. z
Předmět smtouvy

Předmětem této smlouvy je poŽadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví

společnosti cETlN, závažek společnosti cETlN zajistit si překládku SEK 3: ní související
záleŽitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jeŽ

překládku SEK vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti cETlN
v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou.

čl. g
Přektádka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka sEK dle této smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a
stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle Cenového a technického návrhu překládky

sEK yPIC Náměšť n.o. TR nábÍežru cyklostezka , ktený je Přílohou č. 1 této smlouvy (dále

jen ,,Překládka").

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

- zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo

územního souhlasu (Překládky)'

- zajištění práv k uŽívání překládkou dotčených nemovitosti, Yn. uzavření smlouvy o

sňlouvě budoucí o zřizeni sluŽebnosti inŽenýrské sítě s vlastníky nemovitostí dotěených
překládkou SEK nebo vyvlastnění takového práva.

(to vše dále jen ,,Předpoklady pro realizaci překládky sEK')'

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována.

3'4 Vlastníkem přeloŽené SEK zůstává společnost cETlN'

3.5 Společnost CET|N je oprávněna rea]izací Překládky pověřit liPl9:99u. Při realizaci

Překládky jinou osobou nese spotečnost cETlN odpovědnost, jako by Překládku realizovala

sama.

cl.4
Závazky spojené s překládkou SEK

4.1v souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazqe

_ před realizací Překládky:

- zajistit vyhotovení Projektu,
- podat návrh o vydání územního rozhodnutí- rozhodnutí o umístění stavby (Překládky) a

Lčinit nezbytné Řroky směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby (Překládky)'

_ pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zíízení sluŽebnosti inženýrské sitě

s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn' prokazatelně učinit vlastníkům

Překládkou dotěených nemovitostí návrh takové smlouvy'

- po realizací Překládky:



VPlC Náměšt' n.o' TR nábřeŽní cyklostezka
SRM:

_ zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky.

4.2 vsouvislosti s provedením překládky se Stave bník zavazuje

- před realizací Překládky:

písemně oznámit společnosti cETlN, nejpozději 6 týdnů před zahájením realizace Překládky,
stavební připravenost a vyzvat cETlN k realizací Překládky.

4.3 cETiN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky do 8 měsíců od uzavření této
smlouvy a to za předpokladu, Že nejpozději 2 měsíce před tímto datem budou zajištěny ve
prospěch společnosti cETlN všechny Předpoklady pro realizaci překládky SEK uvedené v
Čt. 3 noou 3.2 této smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v Čl. 6 bodu
6.1 písm. a) a v Čl. +. ooou 4.2této smlouvy, jinak nejpozději do 3 měsíců od jejich zajištění
ve prospěch cETlN.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností cETlN a vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení $ 104 zákona č,. 12712005 Sb. k úpravě
vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o
zřizeni sluŽebnosti inŽenýrské sítě po realizaci Překládky k uzavření smlouvy o zřízení
sluŽebnosti inŽenýrské sítě event. zřízení takového práva ve vyvlastňovacím řízeni' Náhrady
za zřízení takových služebností, které společnost cETlN vlastníkům dotčených nemovitostí
uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení $ 104 odst. 17 zákona č. 12712005 Sb.
povinen uhradit společností cETlN jako náklady vzniklé společnosti cETlN v souvislosti
s Překládkou, stejně tak v případě nákladů společnosti cETlN za uhrazení správních
poplatkŮ za vklad sluŽebností do Katastru nemovitostí event. případně nákladů vzniklých
společnosti cETlN v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazu1e poskytnout společnosti cETlN při uzavírání smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení sluŽebnosti inŽenýrské sítě a po realizaci Překládky při uzavirání smlouvy
o zřízeni sluŽebnosti inŽenýrské sítě potřebnou součinnost.

4.6 Sjednaná lhůta realizace Překládky dte Čl. + bodu 4.3 této smlouvy se prodluŽuje o tolik
dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně
zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti cETlN.

4.7 Závazky (povinnosti) společnosti CETIN ztéto smlouvy týkající se realizace Překládky a
souvisejících záleŽitostí, jeŽ Překládce předcházejí, jsou rozděleny do dvou etap. První etapa
je co do rozsahu stanovena poloŽkami uvedenými v Příloze ě. 3 této smlouvy (dále jen ,,PrVní
etapa") a bude povaŽována za ukončenou dnem ukončení První etapy tj. dnem, kdy bude
Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu
elektronické pošty uvedenou v Čt. a této smlouvy oznámení o ukončení První etapy. Druhá
etapa bude stanovena co do rozsahu Projektem (dále jen ,,Druhá etapa") a povaŽována za
dokončenou dnem ukončení realizace Překládky tj. dnem, kdy bude Stavebníkovi doručeno
na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v Čl.
8 této smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.



VPIC NáměŠt' n.o. TR nábřeŽní cyklostezka
SRM:

ct.5
Náklady spojené s překládkou SEK

5.1 Stavebník je na základě zákona é' 127t2oo5 sb. s 104 odst' 17 povinen nést náklady
překládky dotčeného úseku SEK, přičemŽ takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady
vlastníka SEK, které mu V souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly,
kdyby k překládce nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu ke dni
uzavření této smlouvy činí 179.648,_ Kč. Překládka na základě zákona č. 12712005 Sb. je
mimo předmět daně z přidané hodnoty.

Specífikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy. Stavebník bere na
vědomí, Že tato výše nákladů byla stanovena před vyhotovením projektové dokumentace
Překládky (dále jen Projekt") na základě měrných nákladů společnosti cETlN (tj. je pouze
orientační),

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále
jen ,,Náklady Překládky stanovené na základě Projektu")' Společnost cETlN písemně
oznámí do 6 měsíců od uzavření této smlouvy Stavebníkovi výši Nákladů Překládky
stanovených na základě Projektu.

5.4 V případě, Že v souvislosti s realizací Překládky společnosti cETlN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v Čt. s bod 5'2 této smlouvy,
Stavebník se zavazuje je společnosti CET|N uhradit za předpokladu, Že nebudou zahrnuty v
nákladech Překládky stanovených po vyhotovení Projektu ve smyslu čl. 5 bodu 5'3 této
smlouvy.
MůŽe se jednat například o:

- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením sluŽebnosti inŽenýrské sÍtě
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o sluŽebnosti
inŽenýr,ské sítě, případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o
omezení vlastnického práva zřizením sluŽebnosti inŽenýrské sítě rozhodnutím (blíŽe
specifikovány v Čt. 4 bodu 4.4. této smlouvy),
- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle čl. 4
bodu 4.4 této smlouvy,
_ náklady související se zrušením a následným výmazem sluŽebnosti inŽenýrské sítě
(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru
nemovitostí,
- náklady na náhrady za omezené uŽívání lesního a půdního fondu věetně nákladů na
vypracování výpočtu,
- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované
subjekty k tomu urěenými,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyŽadované dotěenými
subjekty,
- náklady na identifikaciparcel,
- náklady na správní poplatky podle zákona é.63412004 Sb. v platném znění, které vzniknou
zhotoviteli v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou
nezbýné k realizaci Překládky,
- náklady, souvisejícíse zvláštním uŽíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s
realizací předmětného díla podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcíóh v platném
znění,
- náklady, související se zvláŠtním uŽíváním komunikace ve smyslu $ 25 zákona č. 1311997

sb.,



VPlC NáměŠi' n.o. TR nábřeŽní cyklostezka
SRM:

- náklady na peněŽité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichŽ uzavření je nutné prorealizaci Překládky,
-náklady související 

:.T:/9lkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách vsouvislostí s realizací Překládky, vvlgr\Jv

- náklady na ochranu komunikačních veden í a zařízeni před přepětím a nadproudem, včetněodborného výpočtu a návrhu,
- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

!^l a
pl"t"ořiJo',n*,

6'.1 Náklady !" Pj:!lá1T,y: výši skutečně provedených prací a skutečně vynaloŽenýchnákladů dle Čl. 5 bodu 5.3 této .'louuy je Staůebnit Ďóíinen uhradit takto:

a) Fakturu č. 1 ve Výšl70.478,_ Kč do 30 dnů ode dne jejího vystavení,

b) Fakturu č.2vevýši doplatku nákladů za Překládku do 30 dnů od jejího vystavení.

6'2 Faktura dle bodu 6.'1 .písm' a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnŮ od ukončeníP.'ni etapy , faktura dle. bodu 6'i písm. b) tohoto článxu buoe uy.t"uéná do 15 dnů odukončení realizace P.řekládky ve smýslu Čl' q ooou 4.-7_této smlouvy a Stavebník je povinenuhradit je ve lhůtě splatnosti'

6'3 Faktury budou Stavebníkovizasílány na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy.

6 4 Nék|ady společnosti CETIN uvedené v Čt. s bod 5.4 této smlouvy budou hrazenyStavebníkem odděleně na zák]adě sa.mostatných faktur vystavených společností CET;N aStavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnoiti 30 d;ů ode dne vystavení kaŽdéjednotlivéfaktury

6'5 Náklady dle této'Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na Účet společnosti cETlNuvedený v hlavičce této.smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností cETlNstanoveno- jinak. Dnem úhrady laktury (zaplacením tariurovaných náklad'ú; ," rozumí denpřipsání účtované (fakturované) částký na účet společnosti cETlN.

čt.l
Sankce

7'.1' Strany této smlouvy..si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některéčástky, k jejíŽ úhradě je dle téio smloúvy povinen, pbvinnost Stavebníka zaplatit společnosticETlN smluvní pokutu ve výši O,3 o/o z díuŽné částky =" Řizaý o"n p'óáiáni 
-''

7'2' Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzvajedné strany v tomtosměru druhé straně doručena. 
lg ''-'V Jvvllv

7'3'.Povinností zaplatít'smluvní pokutu, jak.je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohotočlánku, není dotčeno právo na náhradu šlioov, a to aňi co do výše, v nii pripadně náhradaškody smluvní pokutu přesáhne. Povinnosi'zaplatit šňruuni pokutu ň,:'i" vzniknout iopakovaně, její celková výše není omezena.

l

l!

Iili

il

ii,j

iri

jl
Iil

lrl

i;j



VPIC Náměšt' n.o. TR nábřeŽnÍ cyklostezka
SRM:

7.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bode ch 7 '1 až 7.3' tohoto
článku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní
některou ze stran či oběma stranami.

čl. e
Kontaktní osoby

a) Za CETIN :

.'^ r.x^^^l^ -tl,,.,^íAl^vg vgígcígl l sl l lllJvl llul l

e-mail
ve věcech technických
e-mail

b) Za stavebníka :

ve věcech smluvních:
e-mail:

ve věcech technických:
e-mail:

s,,^1.^^ . t
l L.l lN9Ě . r'

tel.

funkce :

tel.

funkce :

tel.: r

funkce:
tel.:

ct.9
odstoupení od smlouvy

9.1 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou některé platby dle této smlouvy a toto
prodlenítrvá déle neŽ 60 dní, poruší Stavebník smlouvu podstatným způsobem a společnost
cETlN je oprávněna od této smlouvy odstoupit nejpozději do 80. dne prodlení.

9.2 Pokud výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak
10o/o neŽ výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu
je Stavebník oprávněn odstoupit od této smlouvy do 30 dnů od doručení písemného
oznámenídle Cl. 5 bodu 5.3 této smlouvy.

9.3 V případě, Že dojde k odstoupení dle bodu 9.1 nebo 9.2 tohoto článku je Stavebník
povinen uhradit společnosti cETlN náklady jtŽvzniklé v souvislosti s plněním z této smlouvy.

čl. to
Rozvazovací podmínka

10.1. Realizace Překládky musi by| zahéi1ena nejpozději do dvou let od uzavření této
smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy Ve smyslu
ustanovenís 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

10.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavřenítéto
smlouvy, aniŽ by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací
podmínlou není dotčeno právo spoléčnosti cETlN na zaplacení smluvní pokuty dte Čt' z
bodů 7'1 'až7 '4. této smlouvy, a tomu odpovídající povinnost Stavebníka tuto pokutu zaplatit.
Právo na náhradu škody zůstává zachováno. V případě, Že dojde k zániku smlouvy touto



VPlC Náměšť n.o. TR nábřeŽnícyklostezka
SRM:

rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradit společnosti cETlN náklady jiŽ vzniklé v
souvislosti s plněním z této smlouvy.

ct. 11
Závěreč,ná ustanovení

1 1.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamŽikem jejího uzavření'

11.2' Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č.
89i2012 Sb., oběanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně
záv azný mi právn ím i před pisy'

11.3' Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany.

11.4. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouŠtí.

11.5. Tato smlouva můŽe být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento
Účel povaŽována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

11.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně na
adresy uvedené v hlaviěce této smlouvy nebo na adresy elektronické pošty uvedené v Čt' g
této smlouvy, ustanovení $ 573 občanského zákoníku se neuplatní.

1 1.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy,
ledaŽe je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzqí, Že
si nejsou vědomy Žádných dosud mezi nimizavedených obchodních zvyklostíči praxe.

11.8. Strany vyluěují aplikaci ustanovení s 1805 odst.2 občanského zákoníku na tuto
smlouvu,

11.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náleŽitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které povaŽují za dŮležité pro závaznost
této smlouvy' Žáany projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy
a nezakládáŽádný závazekŽádné ze stran.

11'10' odpověď strany této smlouvy, podle $'t740 odst. 3 občanského zákoníku' s
dodatkem nebo odchylkou, není př'ljetím nabídky na uzavření této smlouvy-, ani kdyŽ
podstatně nemění podmínky nabídky.

11'11.Žaany závazekdle této smlouvy nenífixním závazkempodle s 198o občanského
zákoníku.

11.12. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a
kaŽdá ze stran měla příleŽitost ovlivnit obsah této smlouvy

11.13' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichŽ po jednom obdží kaŽdá
smluvnístrana.



VPlC NáměŠt' n'o. TR nábřeŽní cyklostezka
SRM:

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města

Přílohy :

1. Cenový a technický návrh Překládky
2. Specifikace nákladů
3. Specifikace první {apv Překládky

Uzaťení smlou1y bylo schváleno

RM č. /"t/zaza
zuč.
dne: Lx. {. e/6

StavpÓník:
Yádimír MěrkaNevrtal

m pro výstavbu sítě Morava

,/r/--



M
l:'llii
li

;.š

3i
!i
!

;'! I
:xQ
i

g*e

šš

/!./
t/

fa
/J//1/

t?

,/ ,/
/./

/' t'

/t

/i

D

il

z

9



Š-}
:]i }Ý{ ..'.j

iř
{' iŤ' in'.rt rt

íŤ 'i' š-.:1
.Le dr -r: -.!;

:: ,š ť..'
:5 si Š ,'ĚÍ

a' .r: di .e .1)

_ř q' Šďji-_'js s'{rŠťš= -i'"f.íš
i {lrv.o----'í €ř.s.ď.

._.ir--.._, Y.€.-l iý
.. iil Ť-.-_1.:-s

I-'i-
I

*1*-- ""

--.."'f 
-----

-4š\
,s_:

i i iq. i(ai.-. ica i\ i.lr.
P iš iŤ ic^: !iv.ili.iiŤi}.-..i: ! E i.:,l ivr i*i i I

\
#

{Yiai
q{ r.

\ts3

\{

,8...

!*.-;

,*:o í j
Ý J j\*'
*.r- ,

:".
-:-. -;i:.

*%i /1'r')

=;., -.'

.,i o'+. j

: 1Ť\.^. :JÝJ]]
.&*N/'j' w'é: I i\,{ i

\i
"ri

\ii
j

;

'' i š;/3*

l,!i ax'

/.+
$.f i

!ř|

z
fr

<s
o-
z
I

9l<t!l:l
řl
nl
ďlšl

š
4
0

ts

o



VPlC Náměšť n.o. TR nábřežní cyklostezka-specifikace náktadů-přítoha č.2
PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: VP - Východ - TEM - STAND. - 2016.06

Název stavby:
Číslo spp prvku:

VPIC Náměšť n.o. TR nábřežní cykIostezka

Rekapitulace nákladů:
pŘípnRvn

zEMNí PRÁCE
MoNTÁŽ
G EoDETlcKÉ PRÁCE REAL|ZACE
VĚcNÁ BŘEMENA pŘípnnvn
vĚctvÁ BŘEM ENA REALIZACE
MATERIÁL ZHoToVlTELE
POPLATKY

Celkové náklady:

Seznam položek
Název položky

Návrh cenouý a technický
Projekt tlkm liniové metalické sítě
Získáni pravomocného rozhodnutí o umístění

Paušál na zemní práce do 50 m
Rýha v chodníku 35/5o-7o
Rýha v chodníku rozšíření o10cm
Rýha v trávě 35/70_100
Vytyčení trasy v zastavěném terénu

Montáž jedné čtyřky s jednostr'číslování

Montáž objektu samost. SlS nad 50 čtyř.
Montáž podzemní tratě sÍtové metalické
Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek
Montáž úložných kabelů do 50 XN
Montáž uzemnění venkovního rozvaděče
Ukončeníjedné čtyřky v rozvaděči
Ukončení kabelu v rozvaděči
Uvedení stavby do provozu
Zrušení ukončeníjedné čtyřky v rozvad.
Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

u

Čísto sRp
PŘíPRAVA

958084
953634
954635

ZEMNí PRÁCE

958554
955s77
955578
952345
955053

MoNTAŽ
954999

955300
955268
955282

954991

955303

955298

955259

9s8469
955081
955083

Množství

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

20.00 m

60.00 m
20.00 m

40.00 m

215.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

6.00 ks

120.00 m

1.00 ks

220.00 ks

8.00 ks

1.00 ks

130.00 ks

4.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

48 626,40 Kč

27 105,66 Kč

36 103,35 Kč

6 504,77 Kč

1 851,45 Kč

4 615,51 Kč

34 839,86 Kč

20 000,00 Kč

179 648,00 Kč

Celková cena

9 442,40Kč
14 880,00 Kč

24 304,00 Kč

5 184,05 Kč

8 630,40 Kč

7 405,80 Kč

5 529,80 Kč

355,50 Kč

4246,25 Kč

1 344,90 Kč

6 200,55 Kč

8294,52Kč
2 488,80 Kč

900,55 Kč

4 345,00 Kč

2 290,88 Kč

3 720;00 Kč

1797,90Kč
474,oo Kč

2 308,15 Kč

4196,62 Kč

1 851,45 Kč

GEoDETlcKÉ PRÁCE REALlzAcE
955198
956284

VĚcNÁ BŘEMENA pŘípnnvn

Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)
Zaměřenítrasy pro stavbu do 100m

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ



VĚcNÁ BŘEM ENA REALIZACE

954830 ProjednáníSmlouvy o zřízení věcného břemel
náhrada za VBŘ-odhadovaná

Uzavření sml'na zákl.SSB a přípr'vkl.VBŘ
Zajištění vkladu/rnýmazu věcného břemene dc

Poplatky k podzemním tratím síť'metalic'
poplatek za vydání ÚR

Limitka materiálu
Název položky

Deska krycí plast. 300x1000 mm

Fólie v'ýstražná 330mm PE oranžová
Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,5

Kabel plasto\^ý TCEPKPFLE 50x4x0,4
Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6

Modul konektor. 9700-10P
Skříň rozváděče SlS 300-QT 300p-sloupek
Spojka smršťovací XAGA 550 75l75-5oa

2)

1'00 ks 1 000,00 Kč

1.00 ks 1 999,57 Kč

1.00 ks 1 615,94 Kč

1'00 ks 20 000,00 Kč

9553L5
958085

POPLATKY

955367

Číslo snp
MATERIÁL zHoToVlTELE

303918

303813

300120
300109

300121

312425
305472
320298

Přesná rrýše náhrad za zíízeni služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení,
bude známa po uzavřenísmlouvy o smlouvě budoucí o zřízeníslužebnosti se všemi vlastníky
dotčených nemovitostí'

Množství

60.00 ks

60.00 m

30.00 m

60.00 m

30.00 m

29.00 ks

1.00 ks

6.00 ks

Ce]ková cena

2 198,40 Kč

255,60 Kč

2 524,80 Kč

4 642,8aKč
4764,00Kč

851,73 Kč

14 518,85 Kč

5 083,68 Kč



TECHNlcKÁ ZPRÁVA CaTN

VPlc Náměšť n.o. TR nábřežní cyklostezka

CaTN řeší situaci vyvolanou plánovanou rekonstrukcí lávky přes řeku oslavu.
Bude kompletně nahrazena stávající nosná konstrukce, zhoioveny nové krajní opěry
a křídla, niveleta bude zqišena, ze stávajících konstrukcÍ budou vyuŽity středové monotiticképodpěry. Dojde ke zvětšení délky i šířky mostu.

Přes řeku vedou tři trasy kabelů:
1' PPFLEZE25XNo,4 napoJen1i na EZE50P0,8 napojený na PPFLEZE35XNo,4 (neznámý průběh)
2. PPFLEZE35XN0,4 napojený na DCKOPV5RP1,3+42DM 0,9 (zakótovaný průběh)
3. 2x PPFLEZE 35XNo,4 (zaměřená trasa)
Všechny kabely vycházíz SR NANO1795.

Kabely 1 a 2, které vedou přes.řeku ve staných nezaměřených trasách budou zrušeny v úseku od SRNANo1795 po nově postavený rozvaděč na druhém břehu u garáží.V sR NANo1zgs uulo;demontovány.

Kabety 2x 35XNQ4 bua.oy za řekou přerušeny, naspojkovány na nové kabely soxNo,4 položené vnové trase pod lávkou jako přívody do novélro 
'o.u.áěč.. 

v sn ruaruou9s budou kabely 2x 35XN0,4přešity na pozice 3/t t-7o a 77-t40.

odchozí kabely v novém SR vyšít dle odchodů, tak, aby byly propojeny správné páry v kabelu.(18DM,12 DM,sOP, 42DM).
Nov'ý rozvaděč uzemnit pásovinou.

ZMĚívÁ' urnístění nového SR (na žádost stavebrríka} do prostoru vedle garáží. hlavíc dvě spojkyv původnírn navrženérn n'rístě SR, kabely 5oXN0,6-2o nr, 25XÍ\I0,6-zo 
"i. 

*'j" l"i"""l oo.

Na akci bude zpracován realízačnístupeň PD.
lxVBř + ÚR


